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Challenge des non licenciés BCBW - Manche II
Molenbeek, 3/2/2019

Médaillés selon Club Toutes les épreuves

Médaille Epreuve Catégorie Nom AN Temps

Atg 99

Or 8. Garçons, 25m Brasse 12 ans CLOBERT, Benjamin 07 39.36
8. Garçons, 25m Brasse 9 ans YILMAZ, Kaan 10 43.33
15. Filles, 50m Libre 8 ans TEICHMANN, Aline 11 1:07.97
3. Filles, 50m Dos 8 ans TEICHMANN, Aline 11 58.64
11. Filles, 100m Brasse 11 ans BEN BACHIR, Salma 08 1:52.61
20. Mixte, 4 x 25m Libre 16 ans et plus Atg 5 56.90
19. Mixte, 4 x 25m Libre 6 - 8 ans Atg 3 2:00.66

Argent 14. Garçons, 25m Libre 12 ans CLOBERT, Benjamin 07 31.92
6. Garçons, 100m Dos 12 ans SEKULIC, Léo 07 2:44.40
6. Garçons, 100m Dos 11 ans BEKKALI, Jonas 08 1:52.46
8. Garçons, 25m Brasse 8 ans VAN TILT, Byron 11 40.77
12. Garçons, 100m Brasse 12 ans SEKULIC, Léo 07 2:31.61
12. Garçons, 100m Brasse 11 ans BEKKALI, Jonas 08 1:59.35
13. Filles, 25m Libre 8 ans MAKANGU, Anouk 11 33.22
15. Filles, 50m Libre 8 ans BEKKALI, Sara 11 1:11.99
17. Filles, 100m Libre 12 ans DELBECK, Lexie 07 2:13.07
1. Filles, 25m Dos 8 ans MAKANGU, Anouk 11 31.41
3. Filles, 50m Dos 8 ans BEKKALI, Sara 11 1:04.20
7. Filles, 25m Brasse 8 ans TEICHMANN, Aline 11 38.94
11. Filles, 100m Brasse 12 ans DELBECK, Lexie 07 2:35.16

Bronze 14. Garçons, 25m Libre 9 ans YILMAZ, Kaan 10 31.20
16. Garçons, 50m Libre 10 ans SKHIRI, Lucas 09 1:01.88
18. Garçons, 100m Libre 11 ans BEKKALI, Jonas 08 1:40.67
2. Garçons, 25m Dos 8 ans BOUJNAH, Nael 11 58.10
4. Garçons, 50m Dos 12 ans CLOBERT, Benjamin 07 1:09.71
4. Garçons, 50m Dos 8 ans VAN TILT, Byron 11 1:24.36
8. Garçons, 25m Brasse 10 ans SKHIRI, Lucas 09 43.30
8. Garçons, 25m Brasse 9 ans SCHACHT, Mathieu 10 46.37
13. Filles, 25m Libre 8 ans WASOWSKI, Lucie 11 42.06
17. Filles, 100m Libre 11 ans BEN BACHIR, Salma 08 1:40.18
1. Filles, 25m Dos 8 ans WASOWSKI, Lucie 11 44.64
5. Filles, 100m Dos 12 ans DELBECK, Lexie 07 2:09.24
7. Filles, 25m Brasse 8 ans BEKKALI, Sara 11 48.49

CNBA

Or 14. Garçons, 25m Libre 12 ans HARCHICH, Mohamed Aymen 07 26.01
14. Garçons, 25m Libre 11 ans KUKUNJA, Fitim 08 24.75
14. Garçons, 25m Libre 10 ans EL MORHABET, Ilyas 09 26.21
14. Garçons, 25m Libre 9 ans FTOH, Yanis 10 25.18
16. Garçons, 50m Libre 12 ans PAULY, Mathieu 07 47.92
16. Garçons, 50m Libre 11 ans REVONDIAN, Alan 08 49.52
16. Garçons, 50m Libre 8 ans TAZMI, Ilias 11 1:03.84
16. Garçons, 50m Libre 7 ans VANDORMAEL, Noam 12 1:04.09
2. Garçons, 25m Dos 12 ans PAULY, Mathieu 07 28.30
2. Garçons, 25m Dos 11 ans KUKUNJA, Fitim 08 29.10
2. Garçons, 25m Dos 10 ans MECHROUBI, Mounir 09 32.78
4. Garçons, 50m Dos 12 ans ESSALHI, Yassine 07 54.52
4. Garçons, 50m Dos 11 ans REVONDIAN, Alan 08 1:04.52
6. Garçons, 100m Dos 9 ans BEN SI ALI, Adam 10 2:04.65
6. Garçons, 100m Dos 8 ans TAZMI, Ilias 11 2:13.36
8. Garçons, 25m Brasse 10 ans LENOIR, Raphael 09 27.90
10. Garçons, 50m Brasse 12 ans PAULY, Mathieu 07 1:04.55
10. Garçons, 50m Brasse 9 ans JEUNECHAMPS, Augustin 10 1:06.88
13. Filles, 25m Libre 12 ans MESSALKHERE, Cherine 07 28.99
13. Filles, 25m Libre 11 ans AGUIRRE, Lucie 08 37.43
13. Filles, 25m Libre 9 ans PAULY, Lisa 10 28.46
13. Filles, 25m Libre 7 ans DRIOUICHE, Sawssane 12 37.60
15. Filles, 50m Libre 11 ans OLBRECHTS, Manon 08 50.52
17. Filles, 100m Libre 12 ans SOUCISSE, Juliette 07 1:55.52
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1. Filles, 25m Dos 12 ans MESSALKHERE, Cherine 07 34.66
1. Filles, 25m Dos 9 ans PAULY, Lisa 10 29.10
3. Filles, 50m Dos 12 ans BAKHAT HABIBI, Nour 07 1:04.20
3. Filles, 50m Dos 11 ans LEMOINE, Léa 08 54.12
3. Filles, 50m Dos 7 ans RAHMOUNI, Kenza 12 1:20.51
5. Filles, 100m Dos 12 ans SOUCISSE, Juliette 07 2:01.66
5. Filles, 100m Dos 8 ans VAN DIONANT-UIOREAN, Miruna 11 2:23.50
7. Filles, 25m Brasse 11 ans AGUIRRE, Lucie 08 48.44
7. Filles, 25m Brasse 9 ans PAULY, Lisa 10 32.66
9. Filles, 50m Brasse 8 ans VAN DIONANT-UIOREAN, Miruna 11 1:18.26
11. Filles, 100m Brasse 12 ans BAKHAT, Hind 07 2:23.99

Argent 14. Garçons, 25m Libre 10 ans MECHROUBI, Mounir 09 28.64
16. Garçons, 50m Libre 12 ans MBULU AZANGA, Prince 07 1:11.32
16. Garçons, 50m Libre 11 ans ZOLJAMI, Abdellah 08 58.40
16. Garçons, 50m Libre 10 ans DEVOS, Benjamin 09 56.27
16. Garçons, 50m Libre 9 ans SAFAJOO, kyan 10 59.60
16. Garçons, 50m Libre 8 ans NMIECH, Moad 11 1:19.06
18. Garçons, 100m Libre 12 ans ESSALHI, Yassine 07 2:01.42
18. Garçons, 100m Libre 9 ans BEN SI ALI, Adam 10 1:59.70
2. Garçons, 25m Dos 12 ans HARCHICH, Mohamed Aymen 07 30.07
2. Garçons, 25m Dos 11 ans ZOLJAMI, Abdellah 08 29.55
2. Garçons, 25m Dos 10 ans EL MORHABET, Ilyas 09 36.81
2. Garçons, 25m Dos 9 ans BAKHAT, Rayan 10 28.58
2. Garçons, 25m Dos 8 ans AFALLAH, Houdhayfa 11 34.48
4. Garçons, 50m Dos 12 ans JAMAL, Amine 07 1:03.15
4. Garçons, 50m Dos 10 ans DEVOS, Benjamin 09 52.65
4. Garçons, 50m Dos 8 ans NMIECH, Moad 11 1:20.56
4. Garçons, 50m Dos 7 ans VANDORMAEL, Noam 12 1:14.35
6. Garçons, 100m Dos 10 ans JAMAL, Samy 09 2:09.98
8. Garçons, 25m Brasse 10 ans CORDIER, Matt 09 42.22
12. Garçons, 100m Brasse 9 ans BIAZ, Haroun 10 2:32.47
13. Filles, 25m Libre 9 ans DE JONGHE, Nelly 10 29.44
17. Filles, 100m Libre 9 ans BESRI-MEDYOUNI, Shems-Doha10 2:11.84
3. Filles, 50m Dos 7 ans DRIOUICHE, Sawssane 12 1:29.11
5. Filles, 100m Dos 12 ans BAKHAT, Hind 07 2:04.27
5. Filles, 100m Dos 8 ans EZ ZOUINE, Nour 11 2:33.26
9. Filles, 50m Brasse 11 ans OLBRECHTS, Manon 08 1:01.92
9. Filles, 50m Brasse 10 ans EZ ZOUINE, Ines 09 1:19.21
9. Filles, 50m Brasse 9 ans WILLEM, Romane 10 1:07.66
20. Mixte, 4 x 25m Libre 16 ans et plus CNBA 1 59.32
19. Mixte, 4 x 25m Libre 6 - 8 ans CNBA 5 2:07.92

Bronze 14. Garçons, 25m Libre 8 ans AFALLAH, Houdhayfa 11 30.32
16. Garçons, 50m Libre 9 ans OLBRECHTS, Thibaud 10 1:04.67
18. Garçons, 100m Libre 12 ans JAMAL, Amine 07 2:08.73
18. Garçons, 100m Libre 10 ans BAKHAT, Ilias 09 1:57.47
18. Garçons, 100m Libre 9 ans BIAZ, Haroun 10 2:06.87
2. Garçons, 25m Dos 9 ans FTOH, Yanis 10 31.06
4. Garçons, 50m Dos 10 ans LENOIR, Raphael 09 57.28
4. Garçons, 50m Dos 9 ans OLBRECHTS, Thibaud 10 1:09.91
6. Garçons, 100m Dos 9 ans BIAZ, Haroun 10 2:13.09
10. Garçons, 50m Brasse 9 ans OLBRECHTS, Thibaud 10 1:16.22
12. Garçons, 100m Brasse 10 ans JAMAL, Samy 09 2:28.33
15. Filles, 50m Libre 11 ans BORIAU, Chiara 08 55.51
15. Filles, 50m Libre 8 ans VAN DIONANT-UIOREAN, Miruna 11 1:12.63
17. Filles, 100m Libre 12 ans BAKHAT, Hind 07 2:13.30
1. Filles, 25m Dos 9 ans DE JONGHE, Nelly 10 38.07
3. Filles, 50m Dos 11 ans OLBRECHTS, Manon 08 1:02.96
5. Filles, 100m Dos 9 ans BESRI-MEDYOUNI, Shems-Doha10 2:14.16
9. Filles, 50m Brasse 11 ans SABRI, Lina 08 1:08.24
19. Mixte, 4 x 25m Libre 9 - 12 ans CNBA 1 1:27.47
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Longchamps Swimming Club

Or 16. Garçons, 50m Libre 10 ans DI GIANNI MICHELE, 09 47.19
18. Garçons, 100m Libre 11 ans VERBEELEN, Luca 08 1:20.23
18. Garçons, 100m Libre 10 ans LECLERCQ, Victor 09 1:47.02
18. Garçons, 100m Libre 9 ans DEBAIZE, Stéphane 10 1:57.71
2. Garçons, 25m Dos 9 ans BERCKMANS, Antoine 10 26.78
2. Garçons, 25m Dos 8 ans GRIGORYAN, Erem 11 27.82
4. Garçons, 50m Dos 10 ans LECLERCQ, Victor 09 50.30
4. Garçons, 50m Dos 9 ans ERTVELD, Arthur 10 54.52
6. Garçons, 100m Dos 11 ans VERBEELEN, Luca 08 1:31.44
8. Garçons, 25m Brasse 8 ans GRIGORYAN, Erem 11 35.00
10. Garçons, 50m Brasse 10 ans LECLERCQ, Victor 09 1:07.70
12. Garçons, 100m Brasse 11 ans VERBEELEN, Luca 08 1:49.06
12. Garçons, 100m Brasse 9 ans DEBAIZE, Stéphane 10 2:28.18
13. Filles, 25m Libre 8 ans MERLIER, Chiara 11 24.87
17. Filles, 100m Libre 11 ans PATSOUROS, Erika 08 1:32.34
17. Filles, 100m Libre 10 ans MERLIER, Aliyah 09 1:42.28
1. Filles, 25m Dos 8 ans MERLIER, Chiara 11 29.60
5. Filles, 100m Dos 11 ans PATSOUROS, Erika 08 1:50.04
5. Filles, 100m Dos 10 ans MERLIER, Aliyah 09 1:56.16
7. Filles, 25m Brasse 8 ans MERLIER, Chiara 11 30.70
9. Filles, 50m Brasse 11 ans STERCKX, Zoé 08 58.41
11. Filles, 100m Brasse 10 ans MERLIER, Aliyah 09 1:57.05
19. Mixte, 4 x 25m Libre 9 - 12 ans Longchamps Swimming Club 2 1:14.96

Argent 14. Garçons, 25m Libre 9 ans BERCKMANS, Antoine 10 25.32
14. Garçons, 25m Libre 8 ans GRIGORYAN, Erem 11 28.61
18. Garçons, 100m Libre 11 ans BARDIN, Matteo 08 1:39.50
6. Garçons, 100m Dos 9 ans DEBAIZE, Stéphane 10 2:08.57
8. Garçons, 25m Brasse 9 ans BERCKMANS, Antoine 10 45.61
10. Garçons, 50m Brasse 10 ans DI GIANNI MICHELE, 09 1:18.23
10. Garçons, 50m Brasse 9 ans ERTVELD, Arthur 10 1:15.73
15. Filles, 50m Libre 11 ans STERCKX, Zoé 08 52.98
17. Filles, 100m Libre 11 ans VERDIR, Anuska 08 1:39.40
3. Filles, 50m Dos 11 ans STERCKX, Zoé 08 1:00.14
5. Filles, 100m Dos 11 ans VERDIR, Anuska 08 1:55.00
5. Filles, 100m Dos 10 ans HAMPER, Line 09 2:00.36
11. Filles, 100m Brasse 11 ans MARIAGE, Anaïs 08 1:54.74
11. Filles, 100m Brasse 10 ans HAMPER, Line 09 2:21.30
19. Mixte, 4 x 25m Libre 9 - 12 ans Longchamps Swimming Club 3 1:18.36

Bronze 6. Garçons, 100m Dos 11 ans BARDIN, Matteo 08 1:57.68
12. Garçons, 100m Brasse 11 ans BARDIN, Matteo 08 2:05.03
17. Filles, 100m Libre 10 ans HAMPER, Line 09 2:04.12
5. Filles, 100m Dos 11 ans MARIAGE, Anaïs 08 1:55.46
11. Filles, 100m Brasse 11 ans VERDIR, Anuska 08 1:55.47
20. Mixte, 4 x 25m Libre 16 ans et plus Longchamps Swimming Club 5 1:11.74

RBP

Or 14. Garçons, 25m Libre 8 ans EL AYEB, Naïm 11 27.82
16. Garçons, 50m Libre 9 ans CAPRICE, Ricardo 10 48.68
18. Garçons, 100m Libre 12 ans BEN MIMOUN, Noham 07 1:51.40
4. Garçons, 50m Dos 8 ans EL AYEB, Naïm 11 1:03.40
4. Garçons, 50m Dos 7 ans ALKHORI, Luca 12 1:02.70
6. Garçons, 100m Dos 12 ans BEN MIMOUN, Noham 07 1:48.93
6. Garçons, 100m Dos 10 ans NICHITA, Maxim 09 1:58.90
12. Garçons, 100m Brasse 12 ans BEN MIMOUN, Noham 07 1:58.90
12. Garçons, 100m Brasse 10 ans NICHITA, Maxim 09 2:11.77
12. Garçons, 100m Brasse 7 ans ALKHORI, Luca 12 2:31.40
13. Filles, 25m Libre 10 ans MASTAKAS, Rebekka 09 25.68
15. Filles, 50m Libre 10 ans PASCOLI, Zoë 09 54.49
17. Filles, 100m Libre 9 ans LUKASEVICIUTE, Meta 10 1:57.47
1. Filles, 25m Dos 10 ans MASTAKAS, Rebekka 09 31.66
3. Filles, 50m Dos 10 ans PASCOLI, Zoë 09 1:07.05
5. Filles, 100m Dos 9 ans LUKASEVICIUTE, Meta 10 2:07.93
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9. Filles, 50m Brasse 10 ans IBRAHIMI, Khadija 09 1:07.90
9. Filles, 50m Brasse 9 ans LUKASEVICIUTE, Meta 10 1:06.77
11. Filles, 100m Brasse 9 ans TONA, Eliana 10 2:40.18

Argent 16. Garçons, 50m Libre 7 ans ALKHORI, Luca 12 1:06.15
18. Garçons, 100m Libre 10 ans NICHITA, Maxim 09 1:51.59
4. Garçons, 50m Dos 9 ans CAPRICE, Ricardo 10 55.23
12. Garçons, 100m Brasse 10 ans BRAUN, Nael 09 2:19.84
17. Filles, 100m Libre 10 ans IBRAHIMI, Khadija 09 1:52.55
1. Filles, 25m Dos 9 ans MAGERAT, Pauline 10 33.31
5. Filles, 100m Dos 9 ans TONA, Eliana 10 2:12.17

Bronze 6. Garçons, 100m Dos 10 ans BRAUN, Nael 09 2:10.02
13. Filles, 25m Libre 9 ans MAGERAT, Pauline 10 31.08
17. Filles, 100m Libre 9 ans TONA, Eliana 10 2:13.97
5. Filles, 100m Dos 10 ans IBRAHIMI, Khadija 09 2:01.38
11. Filles, 100m Brasse 10 ans PASCOLI, Zoë 09 2:29.22
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Epreuve 1 Filles, 25m Dos 7 - 12 ans
03/02/2019 - 14:30 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

8 ans

1. MERLIER, Chiara 11 Longchamps Swimming Club 29.60 67
2. MAKANGU, Anouk 11 Atg 99 31.41 56
3. WASOWSKI, Lucie 11 Atg 99 44.64 19

9 ans

1. PAULY, Lisa 10 CNBA 29.10 71
2. MAGERAT, Pauline 10 RBP 33.31 47
3. DE JONGHE, Nelly 10 CNBA 38.07 31

10 ans

1. MASTAKAS, Rebekka 09 RBP 31.66 55

12 ans

1. MESSALKHERE, Cherine 07 CNBA 34.66 42

Epreuve 2 Garçons, 25m Dos 7 - 12 ans
03/02/2019 - 14:35 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

8 ans

1. GRIGORYAN, Erem 11 Longchamps Swimming Club 27.82 51
2. AFALLAH, Houdhayfa 11 CNBA 34.48 27
3. BOUJNAH, Nael 11 Atg 99 58.10 5

9 ans

1. BERCKMANS, Antoine 10 Longchamps Swimming Club 26.78 57
2. BAKHAT, Rayan 10 CNBA 28.58 47
3. FTOH, Yanis 10 CNBA 31.06 37
4. EL HAFFAD, Imran 10 CNBA 33.78 28
5. BARBIERI, Adrien 10 CNBA 34.47 27
6. TANDINI, Denis 10 CNBA 35.50 24
7. SCHACHT, Mathieu 10 Atg 99 36.70 22

10 ans

1. MECHROUBI, Mounir 09 CNBA 32.78 31
2. EL MORHABET, Ilyas 09 CNBA 36.81 22

11 ans

1. KUKUNJA, Fitim 08 CNBA 29.10 45
2. ZOLJAMI, Abdellah 08 CNBA 29.55 43

12 ans

1. PAULY, Mathieu 07 CNBA 28.30 49
2. HARCHICH, Mohamed Aymen 07 CNBA 30.07 40
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Epreuve 3 Filles, 50m Dos 7 - 12 ans
03/02/2019 - 14:40 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

7 ans

1. RAHMOUNI, Kenza 12 CNBA 1:20.51 32
2. DRIOUICHE, Sawssane 12 CNBA 1:29.11 23

8 ans

1. TEICHMANN, Aline 11 Atg 99 58.64 83
2. BEKKALI, Sara 11 Atg 99 1:04.20 63

10 ans

1. PASCOLI, Zoë 09 RBP 1:07.05 56

11 ans

1. LEMOINE, Léa 08 CNBA 54.12 106
2. STERCKX, Zoé 08 Longchamps Swimming Club 1:00.14 77
3. OLBRECHTS, Manon 08 CNBA 1:02.96 67
4. SABRI, Lina 08 CNBA 1:04.16 64

12 ans

1. BAKHAT HABIBI, Nour 07 CNBA 1:04.20 63

Epreuve 4 Garçons, 50m Dos 7 - 12 ans
03/02/2019 - 14:45 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

7 ans

1. ALKHORI, Luca 12 RBP 1:02.70 44
2. VANDORMAEL, Noam 12 CNBA 1:14.35 26

8 ans

1. EL AYEB, Naïm 11 RBP 1:03.40 43
2. NMIECH, Moad 11 CNBA 1:20.56 20
3. VAN TILT, Byron 11 Atg 99 1:24.36 18

9 ans

1. ERTVELD, Arthur 10 Longchamps Swimming Club 54.52 67
2. CAPRICE, Ricardo 10 RBP 55.23 65
3. OLBRECHTS, Thibaud 10 CNBA 1:09.91 32
4. YILMAZ, Kaan 10 Atg 99 1:10.93 30
5. SAFAJOO, kyan 10 CNBA 1:13.58 27

10 ans

1. LECLERCQ, Victor 09 Longchamps Swimming Club 50.30 86
2. DEVOS, Benjamin 09 CNBA 52.65 75
3. LENOIR, Raphael 09 CNBA 57.28 58
4. DI GIANNI MICHELE, 09 Longchamps Swimming Club 1:00.03 50
5. SKHIRI, Lucas 09 Atg 99 1:02.64 44
6. CORDIER, Matt 09 CNBA 1:04.28 41
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Epreuve 4, Garçons, 50m Dos

11 ans

1. REVONDIAN, Alan 08 CNBA 1:04.52 40

12 ans

1. ESSALHI, Yassine 07 CNBA 54.52 67
2. JAMAL, Amine 07 CNBA 1:03.15 43
3. CLOBERT, Benjamin 07 Atg 99 1:09.71 32
4. MBULU AZANGA, Prince 07 CNBA 1:15.65 25

Epreuve 5 Filles, 100m Dos 7 - 12 ans
03/02/2019 - 14:55 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m

8 ans

1. VAN DIONANT-UIOREAN, Miruna11 CNBA 2:23.50 56
2. EZ ZOUINE, Nour 11 CNBA 2:33.26 46

9 ans

1. LUKASEVICIUTE, Meta 10 RBP 2:07.93 79
2. TONA, Eliana 10 RBP 2:12.17 72
3. BESRI-MEDYOUNI, Shems-Doha10 CNBA 2:14.16 69
4. WILLEM, Romane 10 CNBA 2:22.54 57

10 ans

1. MERLIER, Aliyah 09 Longchamps Swimming Club 1:56.16 106
2. HAMPER, Line 09 Longchamps Swimming Club 2:00.36 95
3. IBRAHIMI, Khadija 09 RBP 2:01.38 93
4. EZ ZOUINE, Ines 09 CNBA 2:12.62 71

11 ans

1. PATSOUROS, Erika 08 Longchamps Swimming Club 1:50.04 125
2. VERDIR, Anuska 08 Longchamps Swimming Club 1:55.00 109
3. MARIAGE, Anaïs 08 Longchamps Swimming Club 1:55.46 108
4. BERCKMANS, Sarah 08 Longchamps Swimming Club 1:57.22 103
5. BEN BACHIR, Salma 08 Atg 99 2:01.95 91
6. GRYGORYAN, Arina 08 Longchamps Swimming Club 2:06.46 82

12 ans

1. SOUCISSE, Juliette 07 CNBA 2:01.66 92
2. BAKHAT, Hind 07 CNBA 2:04.27 86
3. DELBECK, Lexie 07 Atg 99 2:09.24 77
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Epreuve 6 Garçons, 100m Dos 7 - 12 ans
03/02/2019 - 15:05 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m

8 ans

1. TAZMI, Ilias 11 CNBA 2:13.36 49

9 ans

1. BEN SI ALI, Adam 10 CNBA 2:04.65 60
2. DEBAIZE, Stéphane 10 Longchamps Swimming Club 2:08.57 55
3. BIAZ, Haroun 10 CNBA 2:13.09 49

10 ans

1. NICHITA, Maxim 09 RBP 1:58.90 69
2. JAMAL, Samy 09 CNBA 2:09.98 53
3. BRAUN, Nael 09 RBP 2:10.02 53
4. BAKHAT, Ilias 09 CNBA 2:10.06 53

11 ans

1. VERBEELEN, Luca 08 Longchamps Swimming Club 1:31.44 152
2. BEKKALI, Jonas 08 Atg 99 1:52.46 82
3. BARDIN, Matteo 08 Longchamps Swimming Club 1:57.68 71
4. DE CASTRO, Leo 08 Longchamps Swimming Club 2:01.34 65
5. CORDIER, Sean 08 CNBA 2:02.59 63

12 ans

1. BEN MIMOUN, Noham 07 RBP 1:48.93 90
2. SEKULIC, Léo 07 Atg 99 2:44.40 26

Epreuve 7 Filles, 25m Brasse 7 - 12 ans
03/02/2019 - 15:15 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

8 ans

1. MERLIER, Chiara 11 Longchamps Swimming Club 30.70 81
2. TEICHMANN, Aline 11 Atg 99 38.94 40
3. BEKKALI, Sara 11 Atg 99 48.49 20

9 ans

1. PAULY, Lisa 10 CNBA 32.66 67

11 ans

1. AGUIRRE, Lucie 08 CNBA 48.44 20
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Epreuve 8 Garçons, 25m Brasse 7 - 12 ans
03/02/2019 - 15:15 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

8 ans

1. GRIGORYAN, Erem 11 Longchamps Swimming Club 35.00 36
2. VAN TILT, Byron 11 Atg 99 40.77 23

9 ans

1. YILMAZ, Kaan 10 Atg 99 43.33 19
2. BERCKMANS, Antoine 10 Longchamps Swimming Club 45.61 16
3. SCHACHT, Mathieu 10 Atg 99 46.37 15

10 ans

1. LENOIR, Raphael 09 CNBA 27.90 72
2. CORDIER, Matt 09 CNBA 42.22 20
3. SKHIRI, Lucas 09 Atg 99 43.30 19

12 ans

1. CLOBERT, Benjamin 07 Atg 99 39.36 25

Epreuve 9 Filles, 50m Brasse 7 - 12 ans
03/02/2019 - 15:20 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

8 ans

1. VAN DIONANT-UIOREAN, Miruna 11 CNBA 1:18.26 49

9 ans

1. LUKASEVICIUTE, Meta 10 RBP 1:06.77 78
2. WILLEM, Romane 10 CNBA 1:07.66 75

10 ans

1. IBRAHIMI, Khadija 09 RBP 1:07.90 75
2. EZ ZOUINE, Ines 09 CNBA 1:19.21 47

11 ans

1. STERCKX, Zoé 08 Longchamps Swimming Club 58.41 117
2. OLBRECHTS, Manon 08 CNBA 1:01.92 98
3. SABRI, Lina 08 CNBA 1:08.24 73
4. BORIAU, Chiara 08 CNBA 1:18.51 48
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Challenge des non licenciés BCBW - Manche II
Molenbeek, 3/2/2019

Epreuve 10 Garçons, 50m Brasse 7 - 12 ans
03/02/2019 - 15:25 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

9 ans

1. JEUNECHAMPS, Augustin 10 CNBA 1:06.88 53
2. ERTVELD, Arthur 10 Longchamps Swimming Club 1:15.73 37
3. OLBRECHTS, Thibaud 10 CNBA 1:16.22 36
4. BEN SI ALI, Adam 10 CNBA 1:19.93 31

10 ans

1. LECLERCQ, Victor 09 Longchamps Swimming Club 1:07.70 51
2. DI GIANNI MICHELE, 09 Longchamps Swimming Club 1:18.23 33

12 ans

1. PAULY, Mathieu 07 CNBA 1:04.55 59

Epreuve 11 Filles, 100m Brasse 7 - 12 ans
03/02/2019 - 15:30 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m

9 ans

1. TONA, Eliana 10 RBP 2:40.18 59

10 ans

1. MERLIER, Aliyah 09 Longchamps Swimming Club 1:57.05 151
2. HAMPER, Line 09 Longchamps Swimming Club 2:21.30 85
3. PASCOLI, Zoë 09 RBP 2:29.22 72

11 ans

1. BEN BACHIR, Salma 08 Atg 99 1:52.61 169
2. MARIAGE, Anaïs 08 Longchamps Swimming Club 1:54.74 160
3. VERDIR, Anuska 08 Longchamps Swimming Club 1:55.47 157
4. GRYGORYAN, Arina 08 Longchamps Swimming Club 1:59.24 143
5. PATSOUROS, Erika 08 Longchamps Swimming Club 2:01.15 136
6. BERCKMANS, Sarah 08 Longchamps Swimming Club 2:09.06 112
7. EZGI, Urfali 08 RBP 2:35.00 65

12 ans

1. BAKHAT, Hind 07 CNBA 2:23.99 81
2. DELBECK, Lexie 07 Atg 99 2:35.16 64
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Challenge des non licenciés BCBW - Manche II
Molenbeek, 3/2/2019

Epreuve 12 Garçons, 100m Brasse 7 - 12 ans
03/02/2019 - 15:35 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m

7 ans

1. ALKHORI, Luca 12 RBP 2:31.40 49

9 ans

1. DEBAIZE, Stéphane 10 Longchamps Swimming Club 2:28.18 52
2. BIAZ, Haroun 10 CNBA 2:32.47 48

10 ans

1. NICHITA, Maxim 09 RBP 2:11.77 75
2. BRAUN, Nael 09 RBP 2:19.84 62
3. JAMAL, Samy 09 CNBA 2:28.33 52
4. BAKHAT, Ilias 09 CNBA 2:28.41 52

11 ans

1. VERBEELEN, Luca 08 Longchamps Swimming Club 1:49.06 132
2. BEKKALI, Jonas 08 Atg 99 1:59.35 101
3. BARDIN, Matteo 08 Longchamps Swimming Club 2:05.03 87
4. DE CASTRO, Leo 08 Longchamps Swimming Club 2:20.56 61
5. CORDIER, Sean 08 CNBA 2:22.21 59

12 ans

1. BEN MIMOUN, Noham 07 RBP 1:58.90 102
2. SEKULIC, Léo 07 Atg 99 2:31.61 49

Epreuve 13 Filles, 25m Libre 7 - 12 ans
03/02/2019 - 15:45 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

7 ans

1. DRIOUICHE, Sawssane 12 CNBA 37.60 21

8 ans

1. MERLIER, Chiara 11 Longchamps Swimming Club 24.87 74
2. MAKANGU, Anouk 11 Atg 99 33.22 31
3. WASOWSKI, Lucie 11 Atg 99 42.06 15

9 ans

1. PAULY, Lisa 10 CNBA 28.46 49
2. DE JONGHE, Nelly 10 CNBA 29.44 44
3. MAGERAT, Pauline 10 RBP 31.08 38

10 ans

1. MASTAKAS, Rebekka 09 RBP 25.68 67

11 ans

1. AGUIRRE, Lucie 08 CNBA 37.43 21
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Challenge des non licenciés BCBW - Manche II
Molenbeek, 3/2/2019

Epreuve 13, Filles, 25m Libre

12 ans

1. MESSALKHERE, Cherine 07 CNBA 28.99 46

Epreuve 14 Garçons, 25m Libre 7 - 12 ans
03/02/2019 - 15:50 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

8 ans

1. EL AYEB, Naïm 11 RBP 27.82 35
2. GRIGORYAN, Erem 11 Longchamps Swimming Club 28.61 32
3. AFALLAH, Houdhayfa 11 CNBA 30.32 27
4. DERYCKE, Nicola 11 CNBA 34.30 18
5. VAN TILT, Byron 11 Atg 99 35.74 16
6. BOUJNAH, Nael 11 Atg 99 56.18 4

9 ans

1. FTOH, Yanis 10 CNBA 25.18 47
2. BERCKMANS, Antoine 10 Longchamps Swimming Club 25.32 46
3. YILMAZ, Kaan 10 Atg 99 31.20 25
4. TANDINI, Denis 10 CNBA 31.76 23
5. BARBIERI, Adrien 10 CNBA 31.87 23
6. SCHACHT, Mathieu 10 Atg 99 31.97 23
7. EL HAFFAD, Imran 10 CNBA 41.30 10

10 ans

1. EL MORHABET, Ilyas 09 CNBA 26.21 42
2. MECHROUBI, Mounir 09 CNBA 28.64 32

11 ans

1. KUKUNJA, Fitim 08 CNBA 24.75 50

12 ans

1. HARCHICH, Mohamed Aymen 07 CNBA 26.01 43
2. CLOBERT, Benjamin 07 Atg 99 31.92 23

Epreuve 15 Filles, 50m Libre 7 - 12 ans
03/02/2019 - 15:55 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

8 ans

1. TEICHMANN, Aline 11 Atg 99 1:07.97 38
2. BEKKALI, Sara 11 Atg 99 1:11.99 32
3. VAN DIONANT-UIOREAN, Miruna 11 CNBA 1:12.63 31

10 ans

1. PASCOLI, Zoë 09 RBP 54.49 74



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante 03/02/2019 19:45 - Page 9

Challenge des non licenciés BCBW - Manche II
Molenbeek, 3/2/2019

Epreuve 15, Filles, 50m Libre

11 ans

1. OLBRECHTS, Manon 08 CNBA 50.52 93
2. STERCKX, Zoé 08 Longchamps Swimming Club 52.98 81
3. BORIAU, Chiara 08 CNBA 55.51 70
4. EZGI, Urfali 08 RBP 1:02.03 50
5. SABRI, Lina 08 CNBA 1:02.84 48

Epreuve 16 Garçons, 50m Libre 7 - 12 ans
03/02/2019 - 16:00 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

7 ans

1. VANDORMAEL, Noam 12 CNBA 1:04.09 31
2. ALKHORI, Luca 12 RBP 1:06.15 28

8 ans

1. TAZMI, Ilias 11 CNBA 1:03.84 31
2. NMIECH, Moad 11 CNBA 1:19.06 16

9 ans

1. CAPRICE, Ricardo 10 RBP 48.68 72
2. SAFAJOO, kyan 10 CNBA 59.60 39
3. OLBRECHTS, Thibaud 10 CNBA 1:04.67 30
4. JEUNECHAMPS, Augustin 10 CNBA 1:05.68 29
5. BAKHAT, Rayan 10 CNBA 1:13.78 20

10 ans

1. DI GIANNI MICHELE, 09 Longchamps Swimming Club 47.19 79
2. DEVOS, Benjamin 09 CNBA 56.27 46
3. SKHIRI, Lucas 09 Atg 99 1:01.88 35

11 ans

1. REVONDIAN, Alan 08 CNBA 49.52 68
2. ZOLJAMI, Abdellah 08 CNBA 58.40 41

12 ans

1. PAULY, Mathieu 07 CNBA 47.92 75
2. MBULU AZANGA, Prince 07 CNBA 1:11.32 22

Epreuve 17 Filles, 100m Libre 7 - 12 ans
03/02/2019 - 16:05 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m

9 ans

1. LUKASEVICIUTE, Meta 10 RBP 1:57.47 78
2. BESRI-MEDYOUNI, Shems-Doha10 CNBA 2:11.84 55
3. TONA, Eliana 10 RBP 2:13.97 52
4. WILLEM, Romane 10 CNBA 2:25.82 40
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Challenge des non licenciés BCBW - Manche II
Molenbeek, 3/2/2019

Epreuve 17, Filles, 100m Libre

10 ans

1. MERLIER, Aliyah 09 Longchamps Swimming Club 1:42.28 118
2. IBRAHIMI, Khadija 09 RBP 1:52.55 88
3. HAMPER, Line 09 Longchamps Swimming Club 2:04.12 66
4. EZ ZOUINE, Ines 09 CNBA 2:21.13 45

11 ans

1. PATSOUROS, Erika 08 Longchamps Swimming Club 1:32.34 161
2. VERDIR, Anuska 08 Longchamps Swimming Club 1:39.40 129
3. BEN BACHIR, Salma 08 Atg 99 1:40.18 126
4. MARIAGE, Anaïs 08 Longchamps Swimming Club 1:41.58 121
5. GRYGORYAN, Arina 08 Longchamps Swimming Club 1:52.58 88
6. BERCKMANS, Sarah 08 Longchamps Swimming Club 1:53.91 85

12 ans

1. SOUCISSE, Juliette 07 CNBA 1:55.52 82
2. DELBECK, Lexie 07 Atg 99 2:13.07 53
3. BAKHAT, Hind 07 CNBA 2:13.30 53

Epreuve 18 Garçons, 100m Libre 7 - 12 ans
03/02/2019 - 16:20 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m

9 ans

1. DEBAIZE, Stéphane 10 Longchamps Swimming Club 1:57.71 55
2. BEN SI ALI, Adam 10 CNBA 1:59.70 52
3. BIAZ, Haroun 10 CNBA 2:06.87 44
4. ERTVELD, Arthur 10 Longchamps Swimming Club 2:14.64 37

10 ans

1. LECLERCQ, Victor 09 Longchamps Swimming Club 1:47.02 74
2. NICHITA, Maxim 09 RBP 1:51.59 65
3. BAKHAT, Ilias 09 CNBA 1:57.47 55
4. LENOIR, Raphael 09 CNBA 2:00.90 51
5. BRAUN, Nael 09 RBP 2:04.18 47
6. JAMAL, Samy 09 CNBA 2:09.02 42
7. CORDIER, Matt 09 CNBA 2:20.90 32

11 ans

1. VERBEELEN, Luca 08 Longchamps Swimming Club 1:20.23 175
2. BARDIN, Matteo 08 Longchamps Swimming Club 1:39.50 92
3. BEKKALI, Jonas 08 Atg 99 1:40.67 88
4. DE CASTRO, Leo 08 Longchamps Swimming Club 1:52.31 64
5. CORDIER, Sean 08 CNBA 2:04.15 47

12 ans

1. BEN MIMOUN, Noham 07 RBP 1:51.40 65
2. ESSALHI, Yassine 07 CNBA 2:01.42 50
3. JAMAL, Amine 07 CNBA 2:08.73 42
4. SEKULIC, Léo 07 Atg 99 2:22.73 31
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Challenge des non licenciés BCBW - Manche II
Molenbeek, 3/2/2019

Epreuve 19 Mixte, 4 x 25m Libre 6 - 12 ans
03/02/2019 - 16:30 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang Temps Pts

6 - 8 ans

1. Atg 3 Atg 99 2:00.66
BEKKALI, Sara, JOIRIS, Diane, TEICHMANN, Aline, VAN TILT, Byron

2. CNBA 5 CNBA 2:07.92
VAN DIONANT-UIOREAN, Miruna, TAZMI, Ilias, VANDORMAEL, Noam, NMIECH, Moad

9 - 12 ans

1. Longchamps Swimming Club 2 Longchamps Swimming Club 1:14.96
MARIAGE, Anaïs, PATSOUROS, Erika, VERDIR, Anuska, VERBEELEN, Luca

2. Longchamps Swimming Club 3 Longchamps Swimming Club 1:18.36
DE CASTRO, Leo, MERLIER, Aliyah, BARDIN, Matteo, VELI, Kevin

3. CNBA 1 CNBA 1:27.47
OLBRECHTS, Manon, PAULY, Mathieu, CORDIER, Sean, LENOIR, Raphael

4. Longchamps Swimming Club 4 Longchamps Swimming Club 1:28.40
GRYGORYAN, Arina, BERCKMANS, Sarah, HAMPER, Line, STERCKX, Zoé

5. Atg 1 Atg 99 1:29.26
DELBECK, Lexie, SEKULIC, Léo, SKHIRI, Lucas, YILMAZ, Kaan

6. CNBA 4 CNBA 1:36.50
JAMAL, Samy, BAKHAT, Ilias, EZ ZOUINE, Ines, BIAZ, Haroun

7. CNBA 2 CNBA 1:40.50
OLBRECHTS, Thibaud, PAULY, Lisa, CORDIER, Matt, BAKHAT, Hind

hc. Longchamps Swimming Club 1 Longchamps Swimming Club 1:41.37
DEBAIZE, Stéphane, GRIGORYAN, Erem, ERTVELD, Arthur, BERCKMANS, Antoine

hc. CNBA 3 CNBA 1:42.12
BESRI-MEDYOUNI, Shems-Doha, EZ ZOUINE, Nour, BEN SI ALI, Adam, WILLEM, Romane

hc. Atg 4 Atg 99 2:29.80
WASOWSKI, Lucie, LAALAA, Nouha, MAKANGU, Anouk, SCHACHT, Mathieu

Epreuve 20 Mixte, 4 x 25m Libre 16 ans et plus
03/02/2019 - 16:40 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang Temps Pts

1. Atg 5 Atg 99 56.90
,, ,, ,, ,

2. CNBA 1 CNBA 59.32
,, ,, ,, ,

3. Longchamps Swimming Club 5 Longchamps Swimming Club 1:11.74
CAYOTTE, Sébastien, CAYOTTE, Sébastien, CAYOTTE, Sébastien, CAYOTTE, Sébastien

4. CNBA 2 CNBA 1:13.22
,, ,, ,, ,
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